
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/878/

Código da publicação: 878

Data da emissão do comprovante: 06/05/2025 18:40:34

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 42/2023

N° do Processo: 84

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/09/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/09/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/09/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:19/09/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de material para recuperação de mesas, cadeiras, portões, alambrados e diversos, em
atendimento as Escolas da rede de Ensino Público Municipal e Sede da Secretaria Municipal de
Educação de Itaituba-PA.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 042/2023-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 084/2023.
Objeto: Aquisição de material para recuperação de mesas, cadeiras, portões, alambrados e diversos,
em atendimento as Escolas da rede de Ensino Público Municipal e Sede da Secretaria Municipal de
Educação de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 19/09/2023, as 10:00 hora
local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/878/pspan-stylecolorblackaquisicao-de-material-para-recuperacao-de-mesas-cadeiras-portoes-alambrados-e-diversos-em-atendimento-as-escolas-da-rede-de-ensino-publico-municipal-e-sede-da-secretaria-municipal-de-educacao-de-itaituba-paspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
11/10/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

11/10/2023 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

11/10/2023 00:00:00 ATA FINAL Baixar

11/10/2023 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

06/09/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

06/09/2023 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

06/09/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

06/09/2023 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

06/09/2023 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

06/09/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

06/09/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230388/2023 AGRO CO... 29/09/2023 29/09/2024 R$ 50.796,00 Visualizar

20230387/2023 ATRIUM ... 29/09/2023 29/09/2024 R$ 424.430,00 Visualizar

20230386/2023 L B DE ... 29/09/2023 29/09/2024 R$ 1.702.398,50 Visualizar

20230385/2023 E M COR... 29/09/2023 29/09/2024 R$ 187.772,50 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da2a8764dae0b53598229bbf5f4974d4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7600c5098d2edd5079a66e574b6f2445.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/858ecb9ebcee175719da21b053803419.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05f47c7f9ec30f5d0ade41fc096b0300.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b467be4c8fb34345422c33bf6bca1e13.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa20ceeba1229bb9ecc1f33c7b92ff60.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/558c715335adf7ff99d6a093535c29bf.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56c0ea6ef95c679a919b3927aef0aced.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/947957b86359f31a55b767ea791cab79.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b11b5be307dc93eae08b54ebb800abf4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34e87f303a9da7156684492afedfa720.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1280
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1279
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1278
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1277

